Knorr Professional Velouté Weisse Grundsauce 1 kg

Produkt ID: UPP-0104715

Stammdaten Verpackungshierarchie

Identifizierung

EAN
Bezugsebene
Artikelnummer
Gilltig ab
Artikelnummer Bestelleinheit
MRDR

Sales Status
Zielmarkt
Vertriebskanal
Sales Gruppe
Geschaftsbereich
Marke
Produktbeschreibung
Bruttogewicht
Nettogewicht
Nettofiillmenge
Hoéhe

Breite

Tiefe
Umsatzsteuer
Ursprungsland

Zolltarifnummer

BasisEinheit
Konsumenteneinheit
Bestelleinheit
Liefereinheit
Fakturiereinheit
GPC: Brickcode

CCG Code
Verpackungstyp

Restlaufzeit / Mindesthaltbarkeit in
Tagen

Anzahl Portionen

Portionsgrof3e

V¥ Néahrwerte

Energie kJ

Energie kcal

Fett

Fett davon Gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate

Kohlenhydrate davon Zucker

Ballaststoffe

PROFESSIONAL

VELOUTE

4007801106708
BASE_UNIT_OR_EACH
siehe Bestelleinheit auf dem Reiter Hierarchien
07.10.2024

670

13067002

20

Osterreich

Retail
FOODSOLUTION
Foods

Knorr

Knorr Pr. Veloutee Weisse GSC 6X1KG
1,097 KG

1 KG

1.000 g

178 MM

132 MM

117 MM

10%

DE

21039090

Ja

Ja

Nein

Nein

Nein

10000057: Sauces - Cooking (Shelf Stable)
0504: SofRRen, trocken oder pastds

Cup/Tub

70D

90
100 ml

100 ml as Prepared (RDA) Pro Portion 100 mi

(RDA)
262 kJ 262k
63 kcal 63 kcal
4,4 g 4,4 g
2,849 28¢g
59 59
09g¢g 09g¢g
<0,5 <0,5

GDA
Pro
Portion

3%
3%
6 %
14 %
2%
1%

Reference
Amount

8400 kJ
2000 kcal
70 g

20¢9

260 g

90 g


file:///tmp/knp_snappy670e6529956449.40555735.html#hierachie-table

Protein
Salz

Natrium

Allergene

Vegetarisch

Rechtliche Bezeichnung
Online Beschreibung

Auslobungen

Zutatenliste

Aufbewahrungshinweis

Verantwortlicher
Lebensmittelunternehmer

Zubereitungsart
Dangerous

GHS Relevant

0,8g 0,89 2% 509
0,96 g 0,96 g 16 % 69
0,389 0,38 g -

kann enthalten Eier und Eierzeugnisse , enthalt Milch und Milcherzeugnisse (einschlieBlich
Laktose) , enthalt Glutenhaltiges Getreide und glutenhaltige Getreideerzeugnisse , kann
enthalten Soja und Sojaerzeugnisse , kann enthalten Sellerie und Sellerieerzeugnisse ,
kann enthalten Senf- und Senferzeugnisse

Ja

Trockenmischung zur Herstellung einer Velouté weiBen Grundsauce
Knorr Professional Velouté Weisse Grundsauce 1 kg

Alkoholfrei, European Vegetarian Union vegetarisch, Geeignet fir leichte Vollkost, Keine
glutenhaltigen Zutaten It. Rezeptur, Mit Jodsalz, Ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe, Ohne
Farbstoffe, Ohne Konservierungsstoffe, Ohne MSG It. Rezeptur, Vegetarisch / Ovo Lacto
Vegetabil

Zutaten: 35% Roux (WEIZENMEHL, Palmol), Palmdl, Starke, jodiertes Speisesalz,
MILCHZUCKER, Zucker, Aromen (mit GERSTE), MILCHEIWEISS, Hefeextrakt, Zwiebeln,
Maltodextrin, Speisesalz, Saureregulatoren (Natriumdiacetat, Calciumlactat), SGuerungsmittel
(Citronensaure, Milchsaure), Lorbeer gemahlen. Kann Spuren von Ei, Soja, Sellerie, Senf und
anderen glutenhaltigen Getreiden enthalten.

Bei Entnahme von Teilmengen die wiederverschlossene Packung trocken und vor Warme
geschutzt lagern.

Unilever Food Solutions, Unilever Austria GmbH Stella-Klein-Léw-Weg 13, 1023 Wien
BOIL

Nein

Nein



Stammdaten Verpackungshierarchie

Verpackungshierarchie
GTIN
> 4007801106708
9 4007801306702 (https://produk

tinformationen.info/product/detail/104716
)

8722700304449 (https://pro
duktinformationen.info/product/detail/104
722)

Artikelnummer
Bestelleinheit

670

Produkt

Knorr Professional Velouté Weisse Grundsauce
1kg

Knorr Pr. Veloutee Weisse GSC 6X1KG (https://produkt
informationen.info/product/detail/104716)

Knorr Pr. Veloutee Weisse GSC 6X1KG (https://produkt
informationen.info/product/detail/104722)

Kennzeichen
Artikeleinheit
Base Unit or Each

Case

Pallet
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